
                                                                                                                     

Fondazione Scuola 

di Sanità Pubblica Sede Legale Sede Operativa 

T +39 0445 1859100 

segreteria@fondazionessp.it 

fondazionessp@legalmail.it 

www.fondazionessp.it 

Passaggio L. Gaudenzio 1 - 35131 Padova 

CF 92088920282 

PIva 04888490283 

SDI J6URRTW 

Centro Servizi 

Villa Nievo Bonin Longare 

Via Europa Unita 22 - 36030 Montecchio P.no (VI) 

 

 

 

Prot. FSSP/ 3604_23 del 11/12/2023 

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica, per esami, per l’assunzione di figure di alta professionalità a tempo 

indeterminato ammissione Candidati. 

 

IL DIRETTORE DELLA FONDAZIONE SCUOLA DI SANITA’ PUBBLICA 

Premesso che: 

- In data 10/11/2023 con Prot. FSSP/3290_23 è stato pubblicato un avviso di selezione finalizzato 

alla ricerca di candidati idonei all’assunzione di figure di alta professionalità a tempo 

indeterminato;  

- Che entro il termine fissato per la proposizione delle candidature sono pervenute 6 domande;  

- Che l’Avviso al suo Art. 6 prevedeva la costituzione di una commissione con il compito di valutare 

le candidature;  

- Che con Prot. FSSP/3560_23 è stata nominata la Commissione Valutatrice ai sensi dell’Art. 6 

dell’Avvisio;  

- Che in data 04/12/2023 la Commissione si è riunita per la valutazione delle candidature;  

- Che a seguito della verifica della documentazione sarà inviata una comunicazione via PEC a tutti i 

candidati indicante gli esiti della valutazione. 

- Che per i Candidati ammessi rimane confermata la data del prossimo 15 dicembre alle ore 16.30 

per i colloqui presso la sede di Azienda Zero a Padova, Corso del Popolo n. 4. 

 

 

DISPONE 

Di dare giusta pubblicità al presente atto secondo le modalità indicate nel bando. 

         

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Cobello 

                 Documento firmato digitalmente 

mailto:segreteria@fondazionessp.it

